MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JAGUARI

1

EDITAL Nº  57 /2018, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018

Referente ao Edital Nº 52/2018, de 25 de setembro de 2018

RESULTADO FINAL

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE ENSINO APROVADO
NO EDITAL DE FOMENTO 202/2018 - PROJEN - 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Jaguari, no uso de suas atribuições,
torna público o RESULTADO FINAL, referente ao Edital nº 52/2018, de 25 de
setembro de 2018, que rege a SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE
ENSINO APROVADO NO EDITAL DE FOMENTO 202/2018 - PROJEN - 2018.

1. RESULTADO FINAL

BOLSISTA SELECIONADO: Silvio Oliveira Rodrigues

BOLSISTA SUPLENTE: Natiéle Ibairros Dornelles

Jaguari/RS, 02 de outubro de 2018.

Carlos Roberto Devincenzi Socal

Diretor Geral

IFFAR – Campus Jaguari

Portaria Nº 1.202/2018